*Juniores* præter magnitudinem similes feminæ.

*Mas adultus* colore feminæ, vel paullo elegantiore, ornatus. Structura, ut reliqui maris hujus generis, a semina, differt. Pedes antici thorace 5:plo, longiores; tibiae omnes simplices. Mandibulæ longitudine thoracis dimidia. Palpi ut in maribus præcedentium, sed bulbi lamina anterior, angustior, basi calcare acuto et squama oblonga, pilosa instruitur.

Habitat inter Urticas, rubos et plantas ruderales altiores; præsertim auctumno, in locis silvarum ubi arbores desunt, in hortis et circa domos frequentissima. (Sk. Bl. G. Sm. U.). Domos

raro, nisi inhabitatas, intrat. Rete inter plantas nuper dictas extensum, plerumque verticale, sed interdum sat oblique positum; spirae, numero sat vario (10—32), paullo longius distantes quam latitudo thoracis textricis. Aranea vel in centro sedet, vel in planta quadam prope rete versatur, filum e centro strictum tenens; cubiculo vero non utitur. — Ova mihi ignota. Araneae adultae sunt mense Aug.—Oct. et in rete feminae copulantur; hie nem apud nos non supervivunt. Pulluli mensibus Majo et Junio apparent.

*Var. b.* Structura omnino similis praecedenti, sed multo major: longit. thoracis 4 millim. Color obscurior; thoracis linea latior, nigra, antice cum maculis ullis pone oculos connexa; margines laterales et pedum maculae numerosae, parvae pro insertione aculearum, distincte nigra. Abdomen longius pilosum, obscure fuscum, antice pallidius vel subtestaceum; pictura obsoleta nigrior, a praecedentis in eo differt, quod maculae 2 anticæ rotundatae sint, parte anteriore non evanescente. — Unicum marem et duas feminas tales, in Scania, mense Aug. inter urticulas captos, vidi. Vix proprii speciei; potius veteres sunt Araneae, quae ob deficientem propagationem maiores et obscuriores creverunt \*). Est eadem *A. fusca*, quam descriptis et depinxit De Geer; mores verisimiliter in varietate vulgari observavit. Ab *E. Menardi* Latr. (*E. fusca* Walck.) certe differt.

b) *Maxiltis rotundis.*

12. *E. calophylla* thorace subnudo; ab domine elliptico, utrinque obtuso, pallido, area dor-

---

\*) De conjectura analogia conf. descriptionem *Atti atrovirentis*.

sali lata, antice maculis 2 magnis nigro-fuscis notata. *Mas* palpis thorace longioribus.

Lister Tit. 10. fig. 10. — *Ar. coloph.* Walck. Fne. Par. n:o 25. — *Ep. Cal.* Walck. Tabl. p. 62. — Latr. Gen. Crust. 1. pag. 108.

*Var. b)* abdomine fusco vel nigricante, litura antice albida, lineolisqve transversis et interdum vitta media pallidis.